MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)

Cémara

Poténcia micro-ondas
Poténcia grill

Poténcia absorvida
Alimentagéo elétrica
Capacidade

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

FORNO DE MICRO-ONDAS SEMIPROFISSIONAL,
25L
MW 25.9 EASY

Ref: 1165.777.001
NTS Japan

Estrutura exterior e cAmara em ago inoxidavel.
Porta de vidro.

Prato de vidro rotativo de @ 315 mm.
Micro-onda com 5 niveis de poténcia.

Display digital.

Relégio digital.

Temporizador (95 minutos).

Fungéo descongelagéo e grill.

Cozedura rapida.

Sinal sonoro de fim de cozedura.

513x410x307 mm
328x368x206 mm
0.9 kW

1 kW

1.45 kW
230V/1/50Hz

251

16 kg
579x460x362 mm

16,8 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

