



## FORNO DE MICRO-ONDAS SEMIPROFISSIONAL, 25 L MW 25.9 EASY

Ref: 1165.777.001 NTS Japan

Estrutura exterior e câmara em aço inoxidável.

Porta de vidro.

Prato de vidro rotativo de Ø 315 mm.

Micro-onda com 5 níveis de potência.

Display digital.

Relógio digital.

Temporizador (95 minutos).

Função descongelação e grill.

Cozedura rápida.

Sinal sonoro de fim de cozedura.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	513x410x307 mm
Câmara	328x368x206 mm
Potência micro-ondas	0.9 kW
Potência grill	1 kW
Potência absorvida	1.45 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Capacidade	25 l
Peso	16 kg
Dimensões de embalagem	579x460x362 mm
Peso bruto	16,8 kg